[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

  .07.2015                                                                            №
	Об утверждении положения о волонтерском отряде на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

 В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования и молодежной политики на территории муниципального образования «кардымовский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы
      п р и к а з ы в а ю:

1.    Утвердить прилагаемое Положение о волонтерском отряде на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

2.    Руководителям общеобразовательных учреждений провести работу по созданию волонтерского отряда в образовательном учреждении в соответствии с положением.
3. Организацию  работы отрядов и обучение командиров возложить на ведущего специалиста по делам молодежи Отдела образования О.Е. Ковалеву.

4.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела образования                                                  В.В. Азаренкова

Исп. Ковалева Ольга Евгеньевна

848167-4-21-56

Рег. № 121 от 29.07.2015, Подписано ЭЦП: Азаренкова Валентина Владимировна, "Начальник Отдела образ Админ мун обр ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 29.07.2015 12:18:13, Распечатал________________